That our prayers may be more efficacious, let the ever-blessed and immaculate Virgin, so faithful to all her disciples; so compassionate to the afflicted and the erring; so merciful to all; whose name is enshrined in the hearts of our people; the never-failing star of hope, that has cheered the sorrowful vigil, and dissipated the darkest storm that ever threatened the destinies of our church — she, — under whose gracious auspices this synod was opened, and under whose maternal protection it now closes its labours — let this help of christians be fervently and constantly invoked by you in all your devotions. This most holy mother has been long recognised and venerated by our predecessors, as the general patroness of all Ireland; and it is

tam quibus officiis erga illos sitis obstricti, omnes operam dare debent, ut eorum conditionis molestias, quoad possunt, leniant. Illi ex vobis, qui curatorum pauperum sane gravi officio funguntur, sedulo cogitent, quanta sit religio sui muneris, quamque severam suae praefecturae rationem sint aliquando reddituri; itemque illi, quibus mandata est, in pauperum hospitibus et ergasteriis, hos custodiendi et his ministrandi cura, videant diligenter, ut eos cum ea observantia, mansuetudine et humanitate tractent, quae calamitosis Iesu Christi membris iure debetur.

Sed quia neque officiis nostris erga pauperes recte fungi, neque cetera christianae vitae munera explere possumus, nisi divina adiuvante gratia, oratio vero et sacramenta fontes sunt ab omnipotenti Deo instituti, ex quibus gratia in animas dimanaret; omnes praestantissimis illis et suavissimis misericordiae salutisque subsidiis studiose et perseveranter utantur. Inter ea autem, quae hic conventus imprimis spectavit, illud quoque fuit, ut ii fontes fluerent uberius et omnibus facilius paterent; ut, tantae rei causa, et pastorum et populi stimularetur studium ac pietas; ut quam latissimo propagaretur ea scientia, quae requiritur ad sacramenta digne percipienda, sublatis videlicet iis omnibus, quae salutarem eorum vim praepediant; ante omnia vero, ut fideles ad pium et frequentem vitalis panis usum excitarentur. Reputantes igitur submissis animo, quam male adhuc pretiosis illis donis simus usi; quam malam gratiam retulerimus maximorum in nos beneficiorum auctori; quibus nostris flagitiis coacta sit paterna eius manus graves illas plagas nobis infligere, quibus id spectat, ut resipiscamus et emendemur; effundamus coram illo corda nostra dolore contrita; recogitemus in amaritudine animae peccata, quibus violata est a nobis divina maiestas, statuamus ex animo vitam nostram plane mutare atque corrigere; et sic rite preparati accedamus ad poenitentiae sacramentum, ad fontem illum misericordiae, in quo criminibus foedatae pereuntesque animae sanguine agni abluuntur, mundantur, recreantur, roborantur.